בעל ומבחן
לבחינות לשכת עורכי הדין נכשלו בבחינה, מה שהוביל להתערבות של הועדה הבוחנת. מי שסיים לימודי משפטים
וסטאז’ ועבר את בחינות לשכת עורכי הדין רשאי לעסוק בעריכת דין בישראל. נכון לאוגוסט שנת 2019, רשומים

בישראל 67,291 עורכי דין.

רישיון עריכת דין

כדי לעסוק במקצוע עריכת דין בישראל, יש לקבל הסמכה ורישיון. חוק לשכת עורכי הדין התשכ”א – 1961 קובע
שלושה תנאים לקבלת רישיון עריכת דין בישראל:

אוניברסיטה. על או כמו מכללה להיות בעל תואר במשפטים שנרכש במוסד אקדמי דין עורך על – ◻️ השכלה
המוסד להיות מוכר לצורך כך על ידי מדינת ישראל.

דין, על המועמד להשלים תקופת התמחות, או במילה רישיון לעסוק בעריכת כדי לקבל – ◻️ תקופת התמחות
אחרת – סטאז’.